ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ

ПРЕПИС!

До………………….......

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

№ 1310

от заседание на Общинския съвет,

проведено на 24.09.2015 г., Прот. № 71

ОТНОСНО: Допълване на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост в Община Свищов за 2015 година
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост (ЗОС), чл. 4а, ал. 2, т. 2  от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС) и предложение с Вх. № 2978/16.09.2015 г. от С. Б. – Кмет на Община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

Р Е Ш И:

Дава съгласие да се допълни Годишната програма за управление и разпореждане с имоти - общинска собственост в Община Свищов за 2015 година, приета с Решение № 1095/ 12.02.2015 г., Протокол 62 на Общински съвет – Свищов, както следва:
В раздел ІІІ, точка А. Имоти, които Община Свищов има намерение да предложи за продажба, предоставяне под наем, ограничени вещни права или дарение:
	№
	Списък на имотите
	АОС
	Площ

(кв.м.)
	Единична

цена
	ДДС
	Крайна

(прогнозна)

цена

	46.


	Незастроен УПИ XV-427, целият с площ 320 кв.м., отреден за „жилищно строителство”, от кв. 24 А по регулационния план на с. Морава - продажба чрез публичен търг

	5727
	320
	1220,00
	256,98
	1 476,98

	47.
	Отстъпване възмездно право на строеж за 29 броя гаражни клетки, всяка със ЗП-20,44 кв.м. в УПИ VІІ, отреден за жилищно строителство и гаражи, от кв. 82, между жилищни блокове на ул.”П. Евтимий” 67 и ул.”Ив. Данчев” 11 по ПУП-ПРЗ, зона Изток на гр. Свищов, одобрен с Решение № 348/30.10.2008 г., Пр.24 на Общински съвет-Свищов, ПИ 65766.702.4629 и ПИ 65766.702.4570 по КККР - чрез публичен търг 
	1100
	20,44 
	1 450
	-
	1 450,00

29 бр.= 42050,00


Мотиви: Актуализицията на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти - общинска собственост в Община Свищов за 2015 година, приета с Решение № 1095/12.02.2015 г., Протокол 62 на Общински съвет – Свищов е във връзка с постъпили инвестиционни намерения, както следва: 1. По точка 46-от Г. Г. с вх. № 94-З-445/01.04.2015 г. за закупуване на УПИ ХV, кв. 18 по ПУП на с. Морава. 2. По точка 47 – от И. И. П. с вх.№ 94-М-119/01.04.2014 г. за  отстъпване възмездно право на строеж за гараж.
Реализирането на сделките ще осигури приходи в общинския бюджет за 2015 година. 
В гласуването участват 25 общински съветници.


Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/……

                                               /С. Г./

Вярно при ОбС: …………………
                                /Л. М./
2

